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Oficio n°. 095/PRESI/APAE-CG/2025
Campina Grande, 05 de maio de 2025.
Ref. Prestacao de Contas.

Cc/iIC

Exmo. Sr.

Fabio Henrique Thoma

D.D Secretario Municipal de Assisténcia Social

Prezado Secretario:

Encaminhamos pelo presente a Prestacdo de Contas dos recursos recebidos da
Prefeitura Municipal de Campina Grande no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais)
referente ao més de MAIO de 2025, enquanto anexamos a planilha da mesma
prestacao.

Com protestos de consideragdo e estima, firmamo-nos.

Atenciosamente,
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ROSILENE SOUSA SILVA
Diretora da APAE-CG
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIFAL OF CAMPINA GRANDE
SECRETRIA MUNICIBAL DF ASSISTENCIA SOCIAL

TA DE CONTA
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Rosilene Silva Sousa
Diretor >v>m-nm
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ASSINATURA DO REPRESENTANTE
E CARIMBO

MES DE REFERENCIA
MAIO

MD Vr, Parclal
S

Despesas/sa das

Saldo

- 2.875,45

- 2.875,45

- 2.875,45

- 2.875,45

PAGO ELE. 42801 A OI TELECOMUNICACAQ

28/04/2025

581,03

- 3.456,48

PAGO ELE, 42803 A BIG XEROX

28/04/2025

i 565,40

- 4.021,88

PAGO ELE, 42804 A MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A

28/04/2025

- 4.146,49

PAGO ELE.42809 A MARIA ALVES TAVARES ME

28/04/2025

i 124,61
3 3.121,00

- 7.267,49

PAGO ELE, 42810 A GRUPO CASAS BAHIA S.A

28/04/2025

3.658,90

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

s 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39

- 10.926,39
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